
Id: SKPLN-ATTIX-XCJQF-RICUF-QLMED. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/320/10
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 
na obszarze Gminy Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że następujące plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na obszarze Gminy 
Jaworze zachowują w całości aktualność : 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w zakresie loalizacji centrum balneologicznego w rejonie 
ul. Folwarcznej dz. nr 1225/8, uchwalony uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr XI/105/07 z dnia 20 listopada 
2007r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 17.03.2008 r. Nr 48, poz. 1054; 

2) zmiana fragmentów miejscowego planu zagospodarowania przestrzenego obszaru gminy Jaworze 
ograniczonego ulicami: Wapienicką, Zdrojową, Bielską, Niecałą i granicami z gminą Jasienica oraz miastem 
Bielsko–Biała, podjętego uchwałami X/67/03, zmiana uchwałą XIX/177/08, 

– w zakresie lokalizacji obiektów i urządzeń sportowych przy ul. Koralowej dz. nr 464/9 oraz lokalizacji usług 
nieuciążliwych przy ul. Średniej, dz. nr 382/29, 382/30, 382/31, 382/32, 382/33, uchwalona uchwałą Rady 
Gminy Jaworze Nr XXI/190/08 z dnia 27 listopada 2008r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z 01.04.2009 r. Nr 54, poz. 1212; 

3) zmiana fragmentów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Jaworze 
ograniczonego ulicami: Wapienicką, Zdrojową, Słoneczna, Wrzosową, Cisową oraz granicami z miastem 
Bielsko-Biała, gminami Jasienica i Brenna z wyłączeniem obszaru Lasów Państwowych, podjętego uchwałami 
X/68/03, zmiana uchwałą XIX/179/08, 

– w zakresie lokalizacji usług nieuciążliwych i zabudowy mieszkaniowej przy ul. Turystycznej dz. 1417/78 oraz 
lokalizacji usług nieuciążliwych i handlu przy ul. Cisowej dz. nr 1732/23 i 1758/46 uchwalona uchwałą Rady 
Gminy Jaworze Nr XXI/191/08 z dnia 27 listopada 2008r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z 01.04.2009 r. Nr 54, poz. 1213; 

§ 2. 1. Stwierdza się, że następujące plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na obszarze 
Gminy Jaworze stały się częściowo nieaktualne : 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Jaworze ograniczony ulicami: Wapienicką, 
Zdrojową, Bielską, Niecałą i granicami z gminą Jasienica oraz miastem Bielsko–Biała, podjęty uchwałą Rady 
Gminy Jaworze Nr X/67/03, z dnia 4 września 2003r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z 2003 r. Nr 102; poz. 2714, 

oraz zmiana tekstu planu podjętego uchwałą X/67/03, podjęta uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr XIX/177/08 
z dnia 7 października 2008r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 05.01.2009 r. 
Nr 1, poz. 1; 

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Jaworze ograniczony ulicami: Zdrojową, 
Słoneczną, Wrzosową, Cisową oraz granicą z gminą Jasienica, podjęty uchwałą Rady Gminy Jaworze 
Nr X/68/03, z dnia 4 września 2003r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2003 r. 
Nr 102; poz. 2715, 

oraz zmiana tekstu planu podjętego uchwałą X/68/03, podjęta uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr XIX/178/08 
z dnia 7 października 2008r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 05.01.2009 r. 
Nr 1, poz. 2; 

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Jaworze ograniczony ulicami: Wapienicką, 
Zdrojową, Słoneczna, Wrzosową, Cisową oraz granicami z miastem Bielsko - Biała, gminami Jasienica 
i Brenna z wyłączeniem obszaru Lasów Państwowych podjęty uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr X/69/03, 
z dnia 4 września 2003r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2003 r. Nr 102; 
poz. 2716, 



Id: SKPLN-ATTIX-XCJQF-RICUF-QLMED. Podpisany Strona 2

oraz zmiana tekstu planu podjętego uchwałą X/68/03, podjęta uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr XIX/178/08 
z dnia 7 października 2008r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 05.01.2009 r. 
Nr 1, poz. 3 

w zakresie zmiany przeznaczenia terenów, w częściach zgodnych z ustaleniami Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jaworze; 

2. W pozostałym zakresie plany wymienione w ust. 1 zachowują aktualność. 

§ 3. Rada Gminy odrębnymi uchwałami przystąpi odpowiednio do sporządzenia nowych planów 
zagospodarowania przestrzennego lub zmian planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów objętych 
planami opisanymi w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze 

Andrzej Śliwka


